
GSS Finale Regionale di Atletica Leggera
Scuole Secondarie di II Grado - a.s. 2024/2025
Organizzazione: Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria-Asti - ASTI

RISULTATI 15/05 - 18:40

100m Allieve - BATTERIE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:28 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1029 LOMBARDO Allegra 2009 AF AL013 EDOARDO AMALDI - NOVI LIGURE 12.50 1

2 3 1117 TENGATTINI Annachiara 2009 AF BI040 LICEO AMEDEO AVOGADRO - BIELLA 12.61 2

3 4 1036 ALLEGRI Clotilde (I) 2009 AF AT015 F. VERCELLI - ASTI 12.77  

4 6 980 ORDINE Martina 2009 AF TO034 IIS PRIMO LEVI - TORINO 13.66 4

5 1 1099 MAROLO Alice 2009 AF CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 13.67 5

6 5 1014 MAMONE Giada 2009 AF AT008 AUGUSTO MONTI - ASTI 15.37 7

Serie 2 CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:31 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1111 COMINETTI Martina 2009 AF NO039 LICEO A. ANTONELLI - NOVARA 13.66 4

2 5 1067 SCARSO Cristina 2009 AF VC025 IIS AMEDEO AVOGADRO - VERCELLI 14.25 6

3 4 998 FINO Anastasia (dir) (I) 2008 AF TO901 DALMASSO-PIANEZZA 16.82  

4 2 1059 RICCA Lucia (hfc) (I) 2009 AF CN023 GIOLITTI BELLISARIO - MONDOVI' 58.82  

 1 990 RIBERI Aurora(guida) (I) 2009 AF CN023 GIOLITTI BELLISARIO - MONDOVI' DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 1029 LOMBARDO Allegra 2009 AF AL013 EDOARDO AMALDI - NOVI LIGURE 12.50 +0.9 1

2 3 1117 TENGATTINI Annachiara 2009 AF BI040 LICEO AMEDEO AVOGADRO - BIELLA 12.61 +0.9 2

3 4 1036 ALLEGRI Clotilde (I) 2009 AF AT015 F. VERCELLI - ASTI 12.77 +0.9  

4 6 980 ORDINE Martina 2009 AF TO034 IIS PRIMO LEVI - TORINO 13.66 +0.9 4

4 6 1111 COMINETTI Martina 2009 AF NO039 LICEO A. ANTONELLI - NOVARA 13.66 +0.8 4

6 1 1099 MAROLO Alice 2009 AF CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 13.67 +0.9 5

7 5 1067 SCARSO Cristina 2009 AF VC025 IIS AMEDEO AVOGADRO - VERCELLI 14.25 +0.8 6

8 5 1014 MAMONE Giada 2009 AF AT008 AUGUSTO MONTI - ASTI 15.37 +0.9 7

9 4 998 FINO Anastasia (dir) (I) 2008 AF TO901 DALMASSO-PIANEZZA 16.82 +0.8  

10 2 1059 RICCA Lucia (hfc) (I) 2009 AF CN023 GIOLITTI BELLISARIO - MONDOVI' 58.82 +0.8  

 1 990 RIBERI Aurora(guida) (I) 2009 AF CN023 GIOLITTI BELLISARIO - MONDOVI' DNS +0.8  

100 Hs H76 Allieve - BATTERIE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:01 - Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1150 GUGNONI Sara (I) 2009 AF AL047 UMBERTO ECO - ALESSANDRIA 15.44  

2 3 990 MASSOBRIO Marta 2009 AF AT008 AUGUSTO MONTI - ASTI 15.76 1

3 2 1030 SCAGLIA Chiara 2009 AF AL013 EDOARDO AMALDI - NOVI LIGURE 16.84 4

4 5 1037 SCASSA Beatrice (I) 2009 AF AT015 F. VERCELLI - ASTI 18.20  

Serie 2 CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:03 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1035 SUCCO Alessia (I) 2009 AF TO014 EINSTEIN - TORINO 14.15  

2 2 1112 FIANDACA Elisa 2009 AF NO039 LICEO A. ANTONELLI - NOVARA 15.86 2

3 5 1100 ONORATI Sofia 2009 AF CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 15.87 3

 3 1118 GAZZETTO Emma 2009 AF BI040 LICEO AMEDEO AVOGADRO - BIELLA DNF  

Serie 3 CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:05 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1082 BENSO Amanda (I) 2009 AF VC028 IIS G.FERRARI - BORGOSESIA 15.58  

2 4 991 PERRERO Martina 2009 AF TO034 IIS PRIMO LEVI - TORINO 17.74 5

 3 1068 CROSTA Margherita 2009 AF VC025 IIS AMEDEO AVOGADRO - VERCELLI DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1035 SUCCO Alessia (I) 2009 AF TO014 EINSTEIN - TORINO 14.15 +0.9  

2 4 1150 GUGNONI Sara (I) 2009 AF AL047 UMBERTO ECO - ALESSANDRIA 15.44 +2.3  

3 5 1082 BENSO Amanda (I) 2009 AF VC028 IIS G.FERRARI - BORGOSESIA 15.58 +1.9  

4 3 990 MASSOBRIO Marta 2009 AF AT008 AUGUSTO MONTI - ASTI 15.76 +2.3 1
5 2 1112 FIANDACA Elisa 2009 AF NO039 LICEO A. ANTONELLI - NOVARA 15.86 +0.9 2



6 5 1100 ONORATI Sofia 2009 AF CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 15.87 +0.9 3

7 2 1030 SCAGLIA Chiara 2009 AF AL013 EDOARDO AMALDI - NOVI LIGURE 16.84 +2.3 4

8 4 991 PERRERO Martina 2009 AF TO034 IIS PRIMO LEVI - TORINO 17.74 +1.9 5

9 5 1037 SCASSA Beatrice (I) 2009 AF AT015 F. VERCELLI - ASTI 18.20 +2.3  

 3 1118 GAZZETTO Emma 2009 AF BI040 LICEO AMEDEO AVOGADRO - BIELLA DNF +0.9  

 3 1068 CROSTA Margherita 2009 AF VC025 IIS AMEDEO AVOGADRO - VERCELLI DNS +1.9  

1000m Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 325 ROSA BRUSIN Alice (I) 2008 AF TO900 G.F. PORPORATO - PINEROLO - TO 2:58.06  

2 2 BORI Sara (I) 2009 AF VC028 IIS G.FERRARI - BORGOSESIA 3:02.32  

3 9 ALLARA Annachiara 2009 AF AT008 AUGUSTO MONTI - ASTI 3:02.88 1

4 1 PORDENON Erica (I) 2009 AF AL011 CIAMPINI BOCCARDO - NOVI LIGUR 3:04.12  

5 3 LARATORE Anna (I) 2009 AF CN018 G.B. BODONI - SALUZZO 3:04.68  

6 6 RICCERI Greta 2009 AF BI040 LICEO AMEDEO AVOGADRO - BIELLA 3:06.67 2

7 5 REPETTO Lisa 2009 AF AL013 EDOARDO AMALDI - NOVI LIGURE 3:23.76 3

8 10 PASCALE Chiara 2009 AF NO039 LICEO A. ANTONELLI - NOVARA 3:29.38 4

9 7 SCIARROTTA Simona Angel 2009 AF TO034 IIS PRIMO LEVI - TORINO 3:49.45 5

10 4 ORLANDO Margherita 2009 AF CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 3:50.95 6

11 12 BARACCO Federica (dir) (I) 2009 AF AT002 A. CASTIGLIANO - ASTI 4:17.00  

 11 TURCAS Giulia Maria 2009 AF VC025 IIS AMEDEO AVOGADRO - VERCELLI DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Staffetta 4X100 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 12:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 GAZZETTO Emma - MILANO Giorgia - SCHINELLO Greta - TENGATTINI Annachiara AF BI040 LICEO AMEDEO AVOGADRO - BIELLA 51.88 2

2 3 56 MAGGIO Maria - SCAGLIA Chiara - CASTELLANO Sofia - LOMBARDO Allegra AF AL013 EDOARDO AMALDI - NOVI LIGURE 54.51 3

3 5 10 SEGHESIO Beatrice - ONORATI Sofia - MAROLO Alice - TAVELLA Camilla AF CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 54.84 4

4 4 1 MARZO Greta - MASSOBRIO Marta - MAMONE Giada - SARTORIS Louly AF AT008 AUGUSTO MONTI - ASTI 55.90 5

Serie 2 CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 12:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 IKUENOBE Irosayike Dest - COMBA Benedetta - PERRERO Martina - ORDINE Martina AF TO034 IIS PRIMO LEVI - TORINO 51.38 1

2 3 69 SPALLAZZO Marta - COMINETTI Martina - BESSO Margherita Anna - FIANDACA Elisa AF NO039 LICEO A. ANTONELLI - NOVARA 56.48 6

3 4 2 FRANCESE Elisabetta - DU Irene - SCARSO Cristina - PERAZZO Fiona AF VC025 IIS AMEDEO AVOGADRO - VERCELLI 56.72 7

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 IKUENOBE Irosayike Dest - COMBA Benedetta - PERRERO Martina - ORDINE Martina AF TO034 IIS PRIMO LEVI - TORINO 51.38 1

2 6 5 GAZZETTO Emma - MILANO Giorgia - SCHINELLO Greta - TENGATTINI Annachiara AF BI040 LICEO AMEDEO AVOGADRO - BIELLA 51.88 2

3 3 56 MAGGIO Maria - SCAGLIA Chiara - CASTELLANO Sofia - LOMBARDO Allegra AF AL013 EDOARDO AMALDI - NOVI LIGURE 54.51 3

4 5 10 SEGHESIO Beatrice - ONORATI Sofia - MAROLO Alice - TAVELLA Camilla AF CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 54.84 4

5 4 1 MARZO Greta - MASSOBRIO Marta - MAMONE Giada - SARTORIS Louly AF AT008 AUGUSTO MONTI - ASTI 55.90 5

6 3 69 SPALLAZZO Marta - COMINETTI Martina - BESSO Margherita Anna - FIANDACA Elisa AF NO039 LICEO A. ANTONELLI - NOVARA 56.48 6

7 4 2 FRANCESE Elisabetta - DU Irene - SCARSO Cristina - PERAZZO Fiona AF VC025 IIS AMEDEO AVOGADRO - VERCELLI 56.72 7

Salto in alto Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 12:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1126 BALDUZZI Elisabetta (I) 2009 AF AL041 LICEO G.PEANO - TORTONA 1.55  

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.57                    

  -   -   -   O   O   O   XO   XO   XO   XO   XXX                    

2 1066 FRATTINI Viola (I) 2009 AF TO024 IIS A.MORO - RIVAROLO CANAVESE 1.52  

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55                     

  O     O   O   O   O   XO   XO   O   XXX                     

3 1052 NABI Raicha (I) 2009 AF CN021 G.VALLAURI - FOSSANO 1.46  

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                       

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                       

4 1075 PERAZZO Fiona 2009 AF VC025 IIS AMEDEO AVOGADRO - VERCELLI 1.43 1

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                        



  -   -   O   XO   XXO   XXO   XXX                        

5 1151 ARDOVINI Alessia (I) 2009 AF AT048 V.ALFIERI - ASTI 1.40  

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                         

  O   O   O   XO   XXO   XXX                         

6 900 SQUILLACI Arianna 2008 AF TO034 IIS PRIMO LEVI - TORINO 1.35 2

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                          

  O   O   XO   O   XXX                          

7 1019 MARZO Greta 2009 AF AT008 AUGUSTO MONTI - ASTI 1.35 3

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

8 1032 DEMICHELI Francesca 2009 AF AL013 EDOARDO AMALDI - NOVI LIGURE 1.30 4

1.10 1.20 1.30 1.35                           

  -   O   O   XXX                           

9 1121 SCHINELLO Greta 2009 AF BI040 LICEO AMEDEO AVOGADRO - BIELLA 1.20 5

1.10 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

10 1102 TAVELLA Camilla 2009 AF CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 1.20 6

1.10 1.20 1.30                            

  -   XO   XXX                            

 1114 BESSO Margherita Anna 2009 AF NO039 LICEO A. ANTONELLI - NOVARA NM  

1.10 1.20                             

  -   XXX                             

Salto in lungo Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 10:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1127 CANAPE Poko Silvia (I) 2009 AF AL041 LICEO G.PEANO - TORTONA 5.66  

1°: X 2°: 5.24 3°: X  4°: 5.23 5°: 5.66 6°: X  

   -0.6     -0.2  +0.5    

2 1021 SARTORIS Louly 2009 AF AT008 AUGUSTO MONTI - ASTI 5.23 1

1°: 4.99 2°: 4.98 3°: 5.09  4°: 5.08 5°: 5.10 6°: 5.23  

 +0.8  -0.2  -0.6   +0.7  -0.0  +0.2  

3 1093 IKUENOBE Irosayike Dest 2009 AF TO034 IIS PRIMO LEVI - TORINO 5.18 2

1°: 5.02 2°: 5.11 3°: -  4°: 4.25 5°: 5.18 6°: -  

 +0.4  -0.4     +0.5  +0.6    

4 1025 CERUTTI Anna (I) 2009 AF NO009 CARLO ALBERTO - NOVARA 4.70  

1°: 4.47 2°: 4.06 3°: 4.46  4°: 4.54 5°: 4.70 6°: 4.61  

 +0.5  -1.9  -0.1   +0.5  +0.8  +0.1  

5 1115 SPALLAZZO Marta 2009 AF NO039 LICEO A. ANTONELLI - NOVARA 4.56 3

1°: 4.49 2°: 4.25 3°: 4.26  4°: 4.53 5°: 4.56 6°: 4.56  

 +0.8  -1.1  -0.3   +1.1  +1.0  +0.5  

6 1122 MILANO Giorgia 2009 AF BI040 LICEO AMEDEO AVOGADRO - BIELLA 4.55 4

1°: X 2°: 4.43 3°: 4.50  4°: 4.31 5°: 4.55 6°: X  

   -1.0     +0.0  +0.2    

7 1033 CASTELLANO Sofia 2009 AF AL013 EDOARDO AMALDI - NOVI LIGURE 4.39 5

1°: 4.12 2°: 4.39 3°: 4.16            

 +0.5  +0.6  +1.0         

8 1103 SEGHESIO Beatrice 2009 AF CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 4.38 6

1°: 4.38 2°: X 3°: 4.25            

 +0.5    +0.2         

9 1046 PASCHIERO Arianna (I) 2009 AF CN017 G.ANCINA - FOSSANO 4.35  

1°: 4.35 2°: X 3°: 4.24            

 +0.1    +0.5         

10 1080 PRINA CERAI Erika (I) 2009 AF VC027 IIS D'ADDA - VARALLO 4.32  

1°: 4.29 2°: 4.32 3°: 4.32            

 +0.3  +0.5  -0.1         

11 1070 DU Irene 2009 AF VC025 IIS AMEDEO AVOGADRO - VERCELLI 3.36 7

1°: 3.31 2°: 3.36 3°: 3.01            

 +0.6  -0.2  +0.8         

Peso Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1012 VALLET Eloise (I) 2009 AF CN006 ARIMONDI EULA - SAVIGLIANO 12.01  



1°: 10.46 2°: 11.29 3°: 11.04  4°: 12.01 5°: 11.10 6°: 11.32  

2 998 MORALES AVENDANO Edna S (I) 2009 AF AL005 ALESSANDRO VOLTA - ALESSANDRIA 11.36  

1°: 10.66 2°: 10.06 3°: 11.04  4°: 11.17 5°: 11.36 6°: 10.19  

3 1139 OLIVETTI Arianna (I) 2009 AF BI045 Q.SELLA - BIELLA 10.66  

1°: 10.02 2°: 10.07 3°: 9.54  4°: 10.66 5°: 8.19 6°: 10.27  

4 1094 COMBA Benedetta 2009 AF TO034 IIS PRIMO LEVI - TORINO 10.61 1

1°: 10.61 2°: X 3°: 10.29  4°: 10.12 5°: 10.56 6°: 10.60  

5 1104 FORNACIARI Ilaria 2009 AF CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 9.39 2

1°: 9.12 2°: 9.27 3°: 9.39  4°: 8.86 5°: 8.47 6°: 9.15  

6 1045 MASSA Miriam Giulia (I) 2009 AF AT016 G.A. GIOBERT - ASTI 9.06  

1°: 9.06 2°: 8.62 3°: X  4°: 7.45 5°: 8.79 6°: X  

7 1098 PLATINETTI Alessia (I) 2009 AF NO037 L. DA VINCI S.COMM.LE ANNESSA 8.89  

1°: 8.13 2°: 8.89 3°: 8.34            

8 1034 MAGGIO Maria 2009 AF AL013 EDOARDO AMALDI - NOVI LIGURE 8.72 3

1°: 8.41 2°: 8.72 3°: 8.43            

9 1087 BRUNELLI Letizia (I) 2009 AF VC032 IIS LAGRANGIA - VERCELLI 8.59  

1°: 8.47 2°: 8.24 3°: 8.59            

10 1022 RICCIO Martina 2009 AF AT008 AUGUSTO MONTI - ASTI 7.68 4

1°: 7.27 2°: 7.55 3°: 7.68            

11 1123 ABRAMI Giorgia 2009 AF BI040 LICEO AMEDEO AVOGADRO - BIELLA 7.50 5

1°: 7.31 2°: 7.49 3°: 7.50            

12 1071 FRANCESE Elisabetta 2009 AF VC025 IIS AMEDEO AVOGADRO - VERCELLI 6.86 6

1°: 6.86 2°: 6.52 3°: 6.79            

100 Hs H76 Allieve - FINALI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:54 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 501 SUCCO Alessia (I) 2009 AF TO014 EINSTEIN - TORINO 14.37  

2 5 999 BENSO Amanda (I) 2009 AF VC028 IIS G.FERRARI - BORGOSESIA 15.74  

3 3 996 GUGNONI Sara (I) 2009 AF AL047 UMBERTO ECO - ALESSANDRIA 16.15  

Serie 2 CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:55 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 500 MASSOBRIO Marta 2009 AF AT008 AUGUSTO MONTI - ASTI 15.76 1

2 4 997 FIANDACA Elisa 2009 AF NO039 LICEO A. ANTONELLI - NOVARA 15.76 2

3 3 600 ONORATI Sofia 2009 AF CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 16.05 3

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 501 SUCCO Alessia (I) 2009 AF TO014 EINSTEIN - TORINO 14.37 +0.8  

2 5 999 BENSO Amanda (I) 2009 AF VC028 IIS G.FERRARI - BORGOSESIA 15.74 +0.8  

3 5 500 MASSOBRIO Marta 2009 AF AT008 AUGUSTO MONTI - ASTI 15.76 +1.0 1

4 4 997 FIANDACA Elisa 2009 AF NO039 LICEO A. ANTONELLI - NOVARA 15.76 +1.0 2

5 3 600 ONORATI Sofia 2009 AF CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 16.05 +1.0 3

6 3 996 GUGNONI Sara (I) 2009 AF AL047 UMBERTO ECO - ALESSANDRIA 16.15 +0.8  

100m Allieve - FINALI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:06 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 996 LOMBARDO Allegra 2009 AF AL013 EDOARDO AMALDI - NOVI LIGURE 12.65 1

2 1 502 TENGATTINI Annachiara 2009 AF BI040 LICEO AMEDEO AVOGADRO - BIELLA 12.69 2

3 5 999 ALLEGRI Clotilde (I) 2009 AF AT015 F. VERCELLI - ASTI 12.98  

4 2 1000 COMINETTI Martina 2009 AF NO039 LICEO A. ANTONELLI - NOVARA 13.56 3

5 4 101 MAROLO Alice 2009 AF CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 13.80 4

6 3 501 ORDINE Martina 2009 AF TO034 IIS PRIMO LEVI - TORINO 13.80 5

100m Allievi - BATTERIE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:15 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1013 PINATO Edoardo (I) 2009 AM AL007 ASCANIO SOBRERO - CASALE MONFE 11.38  

2 1 1086 GRASSI Leonardo (I) 2009 AM VC031 IIS GALILEO FERRARIS - VERCELL 11.42  



3 4 1038 RABEZZANA Giacomo 2009 AM AT015 F. VERCELLI - ASTI 11.66 2

4 3 1124 GHELFI Andrea (I) 2009 AM BI040 LICEO AMEDEO AVOGADRO - BIELLA 11.93  

5 2 1140 MOSCA Filippo 2009 AM BI045 Q.SELLA - BIELLA 12.50 5

 6 1053 FORNARO Lorenzo 2009 AM AL022 GALILEO GALILEI - ALESSANDRIA DNS  

Serie 2 CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:18 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1008 MASCHERPA Lorenzo (I) 2009 AM TO004 A.MONTI - CHIERI 11.35  

2 4 1002 ANTONINO Marco 2009 AM T0003 A.GRAMSCI - IVREA 11.59 1

3 3 1049 BESSONE Tommaso (I) 2009 AM CN018 G.B. BODONI - SALUZZO 11.79  

4 6 1129 BARBERO Guglielmo 2009 AM NO042 LICEO SCIENTIFICO A.ANTONELLI 12.30 4

5 5 1105 BORDEA Stefan 2009 AM CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 12.61 6

6 1 1072 BARBANTANI Federico 2009 AM VC025 IIS AMEDEO AVOGADRO - VERCELLI 23.17 7

Serie 3 CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:21 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1136 PICCIRILLO Jacopo (dir) (I) 2009 AM TO044 NORBERTO BOBBIO - CARIGNANO 13.11  

2 3 1061 SOMA Marco (dir) (I) 2009 AM CN023 GIOLITTI BELLISARIO - MONDOVI' 17.95  

 1 998 FRESIA Alessandro(guida (I) 2009 AM CN023 GIOLITTI BELLISARIO - MONDOVI' DNS  

 2 1060 BERTOLINO Erik (hfd) (I) 2009 AM CN023 GIOLITTI BELLISARIO - MONDOVI' DNS  

 5 996 GIOBERGIA Gabriele(guid (I) 2009 AM CN023 GIOLITTI BELLISARIO - MONDOVI' DNS  

Serie 4 CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:25 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 800 BOFFITO Leonardo 2008 AM AL022 GALILEO GALILEI - ALESSANDRIA 12.26 3

Assente nella serie 1 - gareggia da solo

Serie 5 CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:34 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 999 BALLARE' Luca (nv) (I) 2009 AM BI900 IIS EUGENIO BONA 14.77  

 2 992 ZENNARO Tommaso (guida) (I) 2008 AM BI900 IIS EUGENIO BONA DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 1008 MASCHERPA Lorenzo (I) 2009 AM TO004 A.MONTI - CHIERI 11.35 +0.6  

2 5 1013 PINATO Edoardo (I) 2009 AM AL007 ASCANIO SOBRERO - CASALE MONFE 11.38 +0.7  

3 1 1086 GRASSI Leonardo (I) 2009 AM VC031 IIS GALILEO FERRARIS - VERCELL 11.42 +0.7  

4 4 1002 ANTONINO Marco 2009 AM T0003 A.GRAMSCI - IVREA 11.59 +0.6 1

5 4 1038 RABEZZANA Giacomo 2009 AM AT015 F. VERCELLI - ASTI 11.66 +0.7 2

6 3 1049 BESSONE Tommaso (I) 2009 AM CN018 G.B. BODONI - SALUZZO 11.79 +0.6  

7 3 1124 GHELFI Andrea (I) 2009 AM BI040 LICEO AMEDEO AVOGADRO - BIELLA 11.93 +0.7  

8 6 800 BOFFITO Leonardo 2008 AM AL022 GALILEO GALILEI - ALESSANDRIA 12.26 +0.9 3

9 6 1129 BARBERO Guglielmo 2009 AM NO042 LICEO SCIENTIFICO A.ANTONELLI 12.30 +0.6 4

10 2 1140 MOSCA Filippo 2009 AM BI045 Q.SELLA - BIELLA 12.50 +0.7 5

11 5 1105 BORDEA Stefan 2009 AM CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 12.61 +0.6 6

12 4 1136 PICCIRILLO Jacopo (dir) (I) 2009 AM TO044 NORBERTO BOBBIO - CARIGNANO 13.11 +0.8  

13 3 999 BALLARE' Luca (nv) (I) 2009 AM BI900 IIS EUGENIO BONA 14.77 +0.2  

14 3 1061 SOMA Marco (dir) (I) 2009 AM CN023 GIOLITTI BELLISARIO - MONDOVI' 17.95 +0.8  

15 1 1072 BARBANTANI Federico 2009 AM VC025 IIS AMEDEO AVOGADRO - VERCELLI 23.17 +0.6 7

 2 992 ZENNARO Tommaso (guida) (I) 2008 AM BI900 IIS EUGENIO BONA DNS +0.2  

 6 1053 FORNARO Lorenzo 2009 AM AL022 GALILEO GALILEI - ALESSANDRIA DNS +0.7  

 1 998 FRESIA Alessandro(guida (I) 2009 AM CN023 GIOLITTI BELLISARIO - MONDOVI' DNS +0.8  

 2 1060 BERTOLINO Erik (hfd) (I) 2009 AM CN023 GIOLITTI BELLISARIO - MONDOVI' DNS +0.8  

 5 996 GIOBERGIA Gabriele(guid (I) 2009 AM CN023 GIOLITTI BELLISARIO - MONDOVI' DNS +0.8  

100 Hs H84 Allievi - BATTERIE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:47 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1039 TALLARICO Andrea 2009 AM AT015 F. VERCELLI - ASTI 13.41 1

2 6 1149 PERNICONE Francesco (I) 2009 AM CN046 SOLERI BERTONI - SALUZZO 14.02  

3 2 1106 STROPPIANA Alessandro 2009 AM CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 14.06 2

4 3 1054 DE ANGELO Aristide 2009 AM AL022 GALILEO GALILEI - ALESSANDRIA 15.14 4

5 5 1141 LOREGGIA Tommaso 2009 AM BI045 Q.SELLA - BIELLA 16.20 6

Serie 2 CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:51 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1003 COPPOLA Massimo 2009 AM T0003 A.GRAMSCI - IVREA 14.43 3

2 3 1097 PASTORE Lorenzo (I) 2009 AM NO037 L. DA VINCI S.COMM.LE ANNESSA 15.34  



3 4 1130 FONIO Federico 2009 AM NO042 LICEO SCIENTIFICO A.ANTONELLI 15.49 5

4 2 1073 CASAZZA Tommaso 2009 AM VC025 IIS AMEDEO AVOGADRO - VERCELLI 21.87 7

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1039 TALLARICO Andrea 2009 AM AT015 F. VERCELLI - ASTI 13.41 +1.2 1

2 6 1149 PERNICONE Francesco (I) 2009 AM CN046 SOLERI BERTONI - SALUZZO 14.02 +1.2  

3 2 1106 STROPPIANA Alessandro 2009 AM CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 14.06 +1.2 2

4 5 1003 COPPOLA Massimo 2009 AM T0003 A.GRAMSCI - IVREA 14.43 +1.9 3

5 3 1054 DE ANGELO Aristide 2009 AM AL022 GALILEO GALILEI - ALESSANDRIA 15.14 +1.2 4

6 3 1097 PASTORE Lorenzo (I) 2009 AM NO037 L. DA VINCI S.COMM.LE ANNESSA 15.34 +1.9  

7 4 1130 FONIO Federico 2009 AM NO042 LICEO SCIENTIFICO A.ANTONELLI 15.49 +1.9 5

8 5 1141 LOREGGIA Tommaso 2009 AM BI045 Q.SELLA - BIELLA 16.20 +1.2 6

9 2 1073 CASAZZA Tommaso 2009 AM VC025 IIS AMEDEO AVOGADRO - VERCELLI 21.87 +1.9 7

1000m Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 LORENZON Marco 2009 AM BI045 Q.SELLA - BIELLA 2:39.26 1

2 2 PODETTI Michele 2009 AM AL022 GALILEO GALILEI - ALESSANDRIA 2:40.17 2

3 5 GIORDANO Alessandro (I) 2009 AM AT001 A. ARTOM - ASTI 2:41.14  

4 3 PELISSERO Leonardo 2009 AM CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 2:41.71 3

5 7 CENA Alessio (I) 2009 AM TO033 IIS P.MARTINETTI - CALUSO 2:44.45  

6 6 DE VUONO Simone 2009 AM T0003 A.GRAMSCI - IVREA 2:45.99 4

7 10 BARBANTANI Luca 2009 AM VC025 IIS AMEDEO AVOGADRO - VERCELLI 2:48.53 5

8 4 SAGLIETTI Alberto 2009 AM AT015 F. VERCELLI - ASTI 2:50.15 6

9 1 APOLLONIO Matteo (I) 2009 AM NO036 ITIS OMAR - NOVARA 2:53.90  

10 8 LA SALA Matteo 2009 AM NO042 LICEO SCIENTIFICO A.ANTONELLI 2:58.77 7

11 11 SANTAMBROGIO Elia (c21) (I) 2009 AM NO020 G.RAVIZZA - NOVARA 5:41.93  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Staffetta 4X100 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 12:01 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 TALLARICO Andrea - RABEZZANA Giacomo - CARAUS Renat - BESSONE Giorgio AM AT015 F. VERCELLI - ASTI 46.07 2

2 5 12 BORDEA Stefan - FAVOLE Michele - QUARTO Alessandro - STROPPIANA Alessandro AM CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 46.98 4

3 3 9 MOSCA Filippo - STOCCO Daniele - LOREGGIA Tommaso - CODA ZABETTA Giacomo AM BI045 Q.SELLA - BIELLA 47.76 5

4 6 5 DE ANGELO Aristide - DEANDREA Leonardo - STRANEO Matteo - BOFFITO Leonardo AM AL022 GALILEO GALILEI - ALESSANDRIA 48.63 6

Serie 2 CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 12:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 COPPOLA Massimo - MEREU Riccardo - SALIMBENI Giovanni - ANTONINO Marco AM T0003 A.GRAMSCI - IVREA 44.69 1

2 3 95 NOVELLI Simone - FONIO Federico - AUDAGNOTTI Federico - BARBERO Guglielmo AM NO042 LICEO SCIENTIFICO A.ANTONELLI 46.70 3

3 5 3 GRASSINO Christian Juan - CASAZZA Tommaso - COLOMBI Matteo - FORNASIERO Daniele AM VC025 IIS AMEDEO AVOGADRO - VERCELLI 51.73 7

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 COPPOLA Massimo - MEREU Riccardo - SALIMBENI Giovanni - ANTONINO Marco AM T0003 A.GRAMSCI - IVREA 44.69 1

2 4 4 TALLARICO Andrea - RABEZZANA Giacomo - CARAUS Renat - BESSONE Giorgio AM AT015 F. VERCELLI - ASTI 46.07 2

3 3 95 NOVELLI Simone - FONIO Federico - AUDAGNOTTI Federico - BARBERO Guglielmo AM NO042 LICEO SCIENTIFICO A.ANTONELLI 46.70 3

4 5 12 BORDEA Stefan - FAVOLE Michele - QUARTO Alessandro - STROPPIANA Alessandro AM CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 46.98 4

5 3 9 MOSCA Filippo - STOCCO Daniele - LOREGGIA Tommaso - CODA ZABETTA Giacomo AM BI045 Q.SELLA - BIELLA 47.76 5

6 6 5 DE ANGELO Aristide - DEANDREA Leonardo - STRANEO Matteo - BOFFITO Leonardo AM AL022 GALILEO GALILEI - ALESSANDRIA 48.63 6

7 5 3 GRASSINO Christian Juan - CASAZZA Tommaso - COLOMBI Matteo - FORNASIERO Daniele AM VC025 IIS AMEDEO AVOGADRO - VERCELLI 51.73 7

Salto in alto Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1009 ANGELIERI Pietro (I) 2009 AM TO004 A.MONTI - CHIERI 1.88  

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.90             

  -   -   -   -   O   -   -   O   -   O   -   O   XO   XO   O   O   O   XXX             

2 1005 SALIMBENI Giovanni 2009 AM T0003 A.GRAMSCI - IVREA 1.85 1



1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88              

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XO   XO   XXO   O   O   XO   XXX              

3 1143 STOCCO Daniele 2009 AM BI045 Q.SELLA - BIELLA 1.79 2

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82                

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   O   O   XXX                

4 1128 DEVECCHI Luca (I) 2009 AM AL041 LICEO G.PEANO - TORTONA 1.76  

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79                 

  -   -   -   -   O   -   -   O   -   O   O   O   XXO   XXX                 

5 1132 AUDAGNOTTI Federico 2009 AM NO042 LICEO SCIENTIFICO A.ANTONELLI 1.73 3

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76                  

  -   -   -   -   O   O   -   O   O   O   O   XXO   XXX                  

6 1050 SAPINO Daniele (I) 2009 AM CN018 G.B. BODONI - SALUZZO 1.70  

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73                   

  -   -   -   O   O   O   O   O   XO   O   O   XXX                   

7 1041 CARAUS Renat 2009 AM AT015 F. VERCELLI - ASTI 1.70 4

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73                   

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XXO   XXX                   

8 1108 QUARTO Alessandro 2009 AM CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 1.61 5

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64                      

  O   -   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                      

8 1095 PORTA Marcello (I) 2009 AM VC035 ITIS G.CESARE FACCIO - VERCELL 1.61  

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64                      

  -   -   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                      

10 1076 COLOMBI Matteo 2009 AM VC025 IIS AMEDEO AVOGADRO - VERCELLI 1.58 6

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61                       

  -   O   XO   O   XXO   XO   XO   XXX                       

11 1056 DEANDREA Leonardo 2009 AM AL022 GALILEO GALILEI - ALESSANDRIA 1.50 7

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                         

  -     O   O   XXO   XXX                         

Salto in lungo Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1047 MELIS Alessandro (I) 2009 AM CN017 G.ANCINA - FOSSANO 6.60  

1°: 6.31 2°: 6.60 3°: 6.56  4°: X 5°: 6.35 6°: X  

 -0.9  -0.1  +0.3     +1.5    

2 1077 FORNASIERO Daniele 2009 AM VC025 IIS AMEDEO AVOGADRO - VERCELLI 6.55 1

1°: 6.42 2°: 6.51 3°: 6.52  4°: 6.55 5°: X 6°: 6.38  

 -1.2  -0.6  +1.0   +0.6    +1.0  

3 1006 MEREU Riccardo 2009 AM T0003 A.GRAMSCI - IVREA 6.43 2

1°: 6.33 2°: X 3°: 6.43  4°: 6.09 5°: 5.89 6°: 6.30  

 -1.1    +1.1   +0.2  +0.8  +0.2  

4 1109 FAVOLE Michele 2009 AM CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 6.35 3

1°: 5.50 2°: X 3°: 6.35  4°: 6.01 5°: X 6°: 5.87  

 -0.8    +0.8   +0.9    +0.2  

5 1042 SPERANZA Federico 2009 AM AT015 F. VERCELLI - ASTI 5.95 4

1°: X 2°: 3.87 3°: 5.95  4°: 5.63 5°: X 6°: X  

   +0.3  +1.4   -0.6      

6 1027 TERAZZI Leonardo (I) 2009 AM NO012 E.FERMI - NOVARA 5.67  

1°: X 2°: 5.67 3°: 5.52  4°: 5.24 5°: 5.65 6°: 5.53  

   +0.4  +1.2   -0.3  +0.5  +0.9  

7 1125 BUSI Federico (I) 2009 AM BI040 LICEO AMEDEO AVOGADRO - BIELLA 5.64  

1°: 5.64 2°: 5.39 3°: 5.56            

 -0.3  +0.4  +1.3         

8 1133 NOVELLI Simone 2009 AM NO042 LICEO SCIENTIFICO A.ANTONELLI 5.26 5

1°: X 2°: 5.26 3°: X            

   -1.2           

9 1057 STRANEO Matteo 2009 AM AL022 GALILEO GALILEI - ALESSANDRIA 5.07 6

1°: X 2°: 4.93 3°: 5.07            

   +0.1  +0.9         

10 1144 CODA ZABETTA Giacomo 2009 AM BI045 Q.SELLA - BIELLA 4.92 7

1°: 4.59 2°: 4.84 3°: 4.92            

 -0.6  -0.1  +0.3         

Peso Kg 5.000 Allievi
SERIE - RISULTATI



CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1085 ZANETTI Diego (I) 2009 AM BI030 IIS GAE AULENTI - BIELLA 12.98  

1°: 11.89 2°: 12.78 3°: 12.22  4°: 12.60 5°: 12.98 6°: 11.98  

2 1152 IACOCCA Simone Giuseppe (I) 2009 AM AT048 V.ALFIERI - ASTI 12.76  

1°: 11.79 2°: 12.12 3°: 12.22  4°: 10.97 5°: 12.76 6°: 11.39  

3 1079 CHIAVAZZA Georges Edoua (I) 2009 AM TO026 IIS CURIE VITTORINI - GRUGLIAS 12.43  

1°: 10.82 2°: 12.43 3°: X  4°: 12.14 5°: 12.38 6°: 11.94  

4 999 FERRERI Gabriele (I) 2009 AM CN043 MARIO DELPOZZO - CUNEO 12.19  

1°: 12.19 2°: 11.57 3°: 11.50  4°: 11.29 5°: 10.96 6°: 11.23  

5 998 MBOUMBA OTEMBA Giuseppe (I) 2009 AM AL005 ALESSANDRO VOLTA - ALESSANDRIA 12.17  

1°: 10.66 2°: 11.35 3°: 12.06  4°: 11.70 5°: 11.87 6°: 12.17  

6 1028 BRESCIANI Mattia (I) 2009 AM NO012 E.FERMI - NOVARA 11.37  

1°: 11.37 2°: X 3°: X            

6 1007 STABILE Casey 2009 AM T0003 A.GRAMSCI - IVREA 11.37 1

1°: 11.37 2°: X 3°: X            

8 1081 BIANCHETTO Gabriele (I) 2009 AM VC027 IIS D'ADDA - VARALLO 11.28  

1°: 11.01 2°: 10.27 3°: 11.28            

9 1134 BRUSATORI Thomas 2009 AM NO042 LICEO SCIENTIFICO A.ANTONELLI 10.87 2

1°: X 2°: 10.68 3°: 10.87            

10 1145 GIORDANETTI Pietro 2009 AM BI045 Q.SELLA - BIELLA 10.76 3

1°: 10.76 2°: 10.23 3°: 9.43            

11 1110 MASTROCOLA Tommaso 2009 AM CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 10.66 4

1°: 10.46 2°: 10.54 3°: 10.66            

12 1078 GRASSINO Christian Juan 2009 AM VC025 IIS AMEDEO AVOGADRO - VERCELLI 10.39 5

1°: 9.93 2°: 9.98 3°: 10.39            

13 1058 MAFFEI Simone 2009 AM AL022 GALILEO GALILEI - ALESSANDRIA 9.42 6

1°: 9.42 2°: 9.03 3°: 9.23            

14 1137 FILANE Adam (dir) (I) 2009 AM TO044 NORBERTO BOBBIO - CARIGNANO 8.92  

1°: 8.78 2°: 8.41 3°: 8.92            

15 1043 BESSONE Giorgio 2009 AM AT015 F. VERCELLI - ASTI 8.47 7

1°: 8.02 2°: 8.47 3°: 7.72            

16 1062 KAMWENA Jonathan (hfd) (I) 2009 AM CN023 GIOLITTI BELLISARIO - MONDOVI' 8.34  

1°: 8.29 2°: 8.34 3°: 7.12            

17 1146 MURACA Nicolo' (nv) 2009 AM BI045 Q.SELLA - BIELLA 7.05 8

1°: 7.05 2°: X 3°: X  4°: 6.33 5°: 6.63 6°: 6.48  

100 Hs H84 Allievi - FINALI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:44 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 258 TALLARICO Andrea 2009 AM AT015 F. VERCELLI - ASTI 13.36 1

2 5 998 STROPPIANA Alessandro 2009 AM CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 13.91 2

3 3 1011 PERNICONE Francesco (I) 2009 AM CN046 SOLERI BERTONI - SALUZZO 14.28  

Serie 2 CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:46 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1000 COPPOLA Massimo 2009 AM T0003 A.GRAMSCI - IVREA 14.31 3

2 3 1054 DE ANGELO Aristide 2009 AM AL022 GALILEO GALILEI - ALESSANDRIA 14.86 4

3 4 1001 PASTORE Lorenzo (I) 2009 AM NO037 L. DA VINCI S.COMM.LE ANNESSA 15.39  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 258 TALLARICO Andrea 2009 AM AT015 F. VERCELLI - ASTI 13.36 +0.1 1

2 5 998 STROPPIANA Alessandro 2009 AM CN038 LEONARDO COCITO - ALBA 13.91 +0.1 2

3 3 1011 PERNICONE Francesco (I) 2009 AM CN046 SOLERI BERTONI - SALUZZO 14.28 +0.1  

4 5 1000 COPPOLA Massimo 2009 AM T0003 A.GRAMSCI - IVREA 14.31 +1.8 3

5 3 1054 DE ANGELO Aristide 2009 AM AL022 GALILEO GALILEI - ALESSANDRIA 14.86 +1.8 4

6 4 1001 PASTORE Lorenzo (I) 2009 AM NO037 L. DA VINCI S.COMM.LE ANNESSA 15.39 +1.8  

100m Allievi - FINALE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 15 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:31 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 1008 MASCHERPA Lorenzo (I) 2009 AM TO004 A.MONTI - CHIERI 11.31  



2 6 1086 GRASSI Leonardo (I) 2009 AM VC031 IIS GALILEO FERRARIS - VERCELL 11.39  

3 2 1005 ANTONINO Marco 2009 AM T0003 A.GRAMSCI - IVREA 11.53 1

4 5 1013 PINATO Edoardo (I) 2009 AM AL007 ASCANIO SOBRERO - CASALE MONFE 11.58  

5 3 1038 RABEZZANA Giacomo 2009 AM AT015 F. VERCELLI - ASTI 11.66 2

6 1 1049 BESSONE Tommaso (I) 2009 AM CN018 G.B. BODONI - SALUZZO 11.69  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


